

# Obecný úrad KRAČÚNOVCE

Faktúra FV 319775

|   |   |   |      |
|---|---|---|------|
| Dodávateľ: <b>PETROMIN, spol. s r.o.</b><br>Prešovská ulica 539<br>08701 Giraltovce   | Došlo dňa; 23.11.2019<br>Spisu: 447/19  | Odberateľ: JCO: 00322181 DIČ: 2020777561<br>Vydavateľ: Tel.:<br>Ukl. znak: E-mail:<br>Štat. znak: | Fax: |
|   | IČO: 31701591 DIČ: 2020510360 IČ DPH: SK2020510360<br>Obch. register: Okr. súd Prešov, oddiel SRO, vložka č.2109/P<br>Tel.: 054/7322189 E-mail: petromin@stonline.sk<br>Fax: 054/7322189 WWW: |   |      |
|   | IBAN: SK84 0200 0000 0014 6030 3656 BIC: SUBASKBX<br>Účet: 1460303656/0200 VS: 19775<br>Banka: VÚB Banka  |   |      |
| Obec Kračúnovce<br>Kračúnovce<br>08701 Giraltovce<br>Slovenská republika  |   |   |      |
| Dátum dodania/pszp: 12.11.2019 Spôsob dopravy: Osobne<br>Dátum vyhotovenia: 13.11.2019 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz<br>Dátum splatnosti: 20.11.2019 Objednávka:<br>Zákazka:<br>Číslo dod. listu: Stredisko: 3 |   |   |      |

| p.č. | Názov   | Počet mj   | Cena bez DPH za mj | DPH spolu [%] | Orientačná cena s DPH za mj | Zľava spolu [%] |
|------|---|------------|--------------------|---------------|-----------------------------|-----------------|
| 1.   | UNC 752 - Detské ihrisko  |            |                    | 96,00 20      |                             | 115,20          |
| 2.   | UNC 903 - ihrisko   |            |                    | 36,00 20      |                             | 43,20           |
| 3.   | Pisok, vývoz, zemina  |            |                    | 108,66 20     |                             | 130,39          |
| 4.   | Vývoz stĺpikov, koreňov   |            |                    | 16,55 20      |                             | 19,86           |
| 5.   | Výrez stromov   |            |                    | 150,00 20     |                             | 180,00          |
| 6.   | UNC 903 koreňov   |            |                    | 58,00 20      |                             | 69,60           |
| 7.   | Demontáž pletiva + rezanie betónových stĺpikov + úprava zeminy okolo podrabových dosiek | 14,000 hod | 11,2000            | 156,80 20     | 13,44                       | 188,16          |

|         | Bez DPH | DPH    | S DPH  |
|---------|---------|--------|--------|
| DPH 20% | 622,01  | 124,40 | 746,41 |
| DPH 10% |         |        |        |
| DPH 0%  |         |        |        |

**K úhrade 746,41 EUR**

Slovom: Sedemstoštyridsaťšesť 41/100 EUR

Faktúru vyhotovil: Bartoš František

Faktúru vytlačil: Bartoš František

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

*[Podpis]* 13.11.2019

Tovar prevzal (podpis a dátum):



PAY by square

PETROMIN, spol. s r.o. Giraltovce  
 Prešovská ulica 539, 087 01 Giraltovce  
 IČO: 31701591, DIČ: 2020510360

*[Podpis]*

Pečiatka a podpis